
Obec Vintířov 
 

 
Pronájem částí pozemků - záměr 

 
 
     Obec Vintířov zveřejňuje na základě § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000Sb. O 
obcích, ve znění pozdějších předpisů, záměr pronajmout nemovitý majetek – části 
pozemků. 
 
Pronájem se týká části pozemků parc. č. 195 o výměře 61 m2 a parc. č. 188/1 o 
výměře 10 m2 v k.ú. Vintířov u Sokolova, obec Vintířov, které jsou zapsány na 
listu vlastnictví č.1 u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrální 
pracoviště Sokolov. Pozemek bude využit jako zahrada k rodinnému domu. 
 
Zájemci se mohou vyjádřit a podat své nabídky na Obecní úřad Vintířov do               
5. prosince 2024. 
 
Případné další informace Vám budou poskytnuty na Obecním úřadě ve Vintířově, tel. 
352665416,724180763 p. Picková nebo v kanceláři č.6 obecního úřadu. 
 
Toto rozhodnutí bude zveřejněno na úřední desce po dobu min. 15 dnů.  
 
 
Marek Choc v.r. 
starosta obce 

 
 
 
 

Vyvěšeno: 18.11.2024 
Sejmuto:  
Podpis a razítko orgánu, který vyvěsil a sejmul:  




